
ZARZĄDZENIE NR 290/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 9 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 18 pkt 1 i 2 Uchwały Nr III/67/19 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 784, 2500 i 3683) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2019 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 23/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 58/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 65/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 89/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 93/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 94/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2019 r., Zarządzenie Nr 130/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 132/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 139/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 141/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 148/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 154/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 161/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 165/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 166/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2019 r., Zarządzenie Nr 185/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2019 r., 
Zarządzenie Nr 193/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2019 r.,  Zarządzenie 
Nr 198/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2019 r.,  Zarządzenie Nr 199/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 maja 2019 r., Zarządzenie Nr 208/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 224/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
13 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 229/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 
2019 r., Zarządzenie Nr 248/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 251/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 258/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 284/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2019 r.), wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia;
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/ 

Kierownikom Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 19 063,00 39 063,00 - - - -20 000,00 - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

39 063,00 39 063,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 19 063,00 19 063,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-12 491,00 -12 491,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-189,00 -189,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 42 680,00 42 680,00 - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

-20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -16 800,00 - - - - -16 800,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 900,00 - - - - -2 900,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-300,00 - - - - -300,00 - - -

750 Administracja publiczna 236 136,00 236 136,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii 23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

231 136,00 231 136,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 297 136,00 297 136,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 050,00 4 050,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

580,00 580,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 530,00 23 530,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -28 160,00 -28 160,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80010084422190709102

ZMIANY WYDATKÓW NA 2019 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 290/19

Prezydenta Miasta Szczecin w dniu 9 lipca 2019 r.

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

- - - - - - - - -

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

-16 917,00 - - - - - -16 917,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

16 917,00 - - - - - 16 917,00 - -

758 Różne rozliczenia -255 199,00 -250 199,00 - - - -5 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -255 199,00 -250 199,00 - - - -5 000,00 - - -

4810 Rezerwy -255 199,00 -250 199,00 - - - -5 000,00 - - -

801 Oświata i wychowanie - -1 917 593,00 - - - 1 917 593,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -963 057,00 -963 057,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -851 945,00 -851 945,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -182 755,00 -182 755,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

58 747,00 58 747,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 12 896,00 12 896,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

965 310,00 - - - - 965 310,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 795 546,00 - - - - 795 546,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 124 067,00 - - - - 124 067,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

45 697,00 - - - - 45 697,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

- - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

80104 Przedszkola 74 955,00 74 955,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -10 673,00 -10 673,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

40 733,00 40 733,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -155 105,00 -155 105,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

Sygnatura: 80020084422190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

80110 Gimnazja -1 116 742,00 -1 116 742,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -742 278,00 -742 278,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-99 525,00 -99 525,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -204 609,00 -204 609,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-70 330,00 -70 330,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne -369 422,00 - - - - -369 422,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -349 016,00 - - - - -349 016,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -20 406,00 - - - - -20 406,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

- - - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

80115 Technika -5 025,00 - - - - -5 025,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -4 285,00 - - - - -4 285,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -634,00 - - - - -634,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-106,00 - - - - -106,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

-2 560,00 - - - - -2 560,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -500,00 - - - - -500,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-60,00 - - - - -60,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 1 219 243,00 - - - - 1 219 243,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 957 160,00 - - - - 957 160,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 244 135,00 - - - - 244 135,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

75 739,00 - - - - 75 739,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -57 791,00 - - - - -57 791,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -812,00 - - - - -812,00 - - -

Sygnatura: 80030084422190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

812,00 - - - - 812,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -3 844,00 - - - - -3 844,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-3 864,00 - - - - -3 864,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

20,00 - - - - 20,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 7,00 - - - - 7,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -19 318,00 - - - - -19 318,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

19 325,00 - - - - 19 325,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

294 981,00 - - - - 294 981,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 326 148,00 - - - - 326 148,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-28 744,00 - - - - -28 744,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -22 075,00 - - - - -22 075,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

19 652,00 - - - - 19 652,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

- - - - - - - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego, placówki 
kształcenia praktycznego 
i ośrodki dokształcania i 
doskonalenia 
zawodowego

51 535,00 - - - - 51 535,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 107 087,00 - - - - 107 087,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -52 994,00 - - - - -52 994,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-2 558,00 - - - - -2 558,00 - - -

80142 Ośrodki szkolenia, 
dokształcania i 
doskonalenia kadr

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

132 133,00 65 777,00 - - - 66 356,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-60 367,00 -59 985,00 - - - -382,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 721,00 -1 721,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 721,00 1 233,00 - - - 488,00 - - -

Sygnatura: 80040084422190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 137 548,00 106 733,00 - - - 30 815,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 47 199,00 19 517,00 - - - 27 682,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 753,00 - - - - 7 753,00 - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

-30 060,00 -30 060,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -14 443,00 -14 443,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-15 617,00 -15 617,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

56 340,00 56 340,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 56 399,00 56 399,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -5 249,00 -5 249,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

5 190,00 5 190,00 - - - - - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe

17 525,00 - - - - 17 525,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 598,00 - - - - 14 598,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 562,00 - - - - 2 562,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

365,00 - - - - 365,00 - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

-321 319,00 - - - - -321 319,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -277 657,00 - - - - -277 657,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -38 402,00 - - - - -38 402,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-5 260,00 - - - - -5 260,00 - - -

80195 Pozostała działalność - -4 806,00 - - - 4 806,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - -4 257,00 - - - 4 257,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - -549,00 - - - 549,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

Sygnatura: 80050084422190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

- - - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

4 600,00 4 600,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -2 600,00 -2 600,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki - - - - - - - - -

85195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

3050 Zasądzone renty -100,00 -100,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 100,00 100,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - -47 120,00 - - - 47 120,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 47 120,00 - - - - 47 120,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 70 495,00 - - - - 70 495,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-36 375,00 - - - - -36 375,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 13 000,00 - - - - 13 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia -47 120,00 -47 120,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-14 120,00 -14 120,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

200,00 200,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- -31 968,00 - - - 31 968,00 - - -

85401 Świetlice szkolne - -26 877,00 - - - 26 877,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - -20 514,00 - - - 20 514,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - -4 014,00 - - - 4 014,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- -2 349,00 - - - 2 349,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

- -5 091,00 - - - 5 091,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -1 059,00 -5 197,00 - - - 4 138,00 - - -

Sygnatura: 80060084422190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 059,00 -6,00 - - - 1 065,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- 112,00 - - - -112,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

- - - - - - - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

- - - - - - - - -

Sygnatura: 80070084422190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

-12 400,00 -12 400,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

106 400,00 106 400,00 - - - - - - -

3040 Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

-33 900,00 -33 900,00 - - - - - - -

3250 Stypendia różne -94 900,00 -94 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 12 400,00 12 400,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 2 400,00 2 400,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -1 971 681,00 - - - 1 971 681,00 - - -

Sygnatura: 80080084422190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Nadzoru Właścicielskiego
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 9 000 000,00 9 000 000,00 - - - - - - -

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 9 000 000,00 9 000 000,00 - - - - - - -

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych -9 000 000,00 -9 000 000,00 - - - - - - -

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych -9 000 000,00 -9 000 000,00 - - - - - - -

BIURO NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2019 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010020322190709102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290/19

Prezydenta Miasta Szczecin w dniu 9 lipca 2019 r.

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Obsługa organizacyjno - techniczna Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 33 470,00 33 470,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 470,00 33 470,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z 33 470,00 33 470,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 33 470,00 33 470,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 470,00 99 470,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -33 470,00 -33 470,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -33 470,00 -33 470,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -33 470,00 -33 470,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -33 470,00 -33 470,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -33 470,00 -33 470,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2019 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 22010082722190709102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 290/19

Prezydenta Miasta Szczecin w dniu 9 lipca 2019 r.

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej - - - - - - - - -

Programy zdrowotne na rzecz mieszkańców Miasta A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 600,00 4 600,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -2 600,00 -2 600,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Urząd Miasta -14 960,00 -14 960,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -14 960,00 -14 960,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień 14 960,00 14 960,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 14 960,00 14 960,00 - - - - - - -

85195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Odszkodowania, renty i koszty procesowe F - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

3050 Zasądzone renty -100,00 -100,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 100,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - -47 120,00 - - - 47 120,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 47 120,00 - - - - 47 120,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 47 120,00 - - - - 47 120,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 98 120,00 - - - - 98 120,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 495,00 - - - - 70 495,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -36 375,00 - - - - -36 375,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 - - - - 13 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 - - - - 51 000,00 - - -

Urząd Miasta -51 000,00 - - - - -51 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -51 000,00 - - - - -51 000,00 - - -

Sygnatura: 22020082722190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85203 Ośrodki wsparcia -47 120,00 -47 120,00 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A -47 120,00 -47 120,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej -47 120,00 -47 120,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -14 120,00 -14 120,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 200,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - -47 120,00 - - - 47 120,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -16 917,00 - - - - - -16 917,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 16 917,00 - - - - - 16 917,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 237 000,00 -1 738 384,00 - - - 1 975 384,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -968 953,00 -968 953,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -975 953,00 -975 953,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -32 712 799,00 -32 712 799,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -27 011 834,00 -27 011 834,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 975 305,00 -4 975 305,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22030082722190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -727 918,00 -727 918,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 258,00 2 258,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 31 736 846,00 31 736 846,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 159 889,00 26 159 889,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 792 550,00 4 792 550,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 786 665,00 786 665,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 258,00 -2 258,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 965 310,00 - - - - 965 310,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 965 310,00 - - - - 965 310,00 - - -

Urząd Miasta -3 276 038,00 - - - - -3 276 038,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 704 517,00 - - - - -2 704 517,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -511 101,00 - - - - -511 101,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -59 532,00 - - - - -59 532,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -888,00 - - - - -888,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 241 348,00 - - - - 4 241 348,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500 063,00 - - - - 3 500 063,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 635 168,00 - - - - 635 168,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 105 229,00 - - - - 105 229,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 888,00 - - - - 888,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - - - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -3 471 719,00 -3 471 719,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 880 840,00 -2 880 840,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -512 526,00 -512 526,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -78 353,00 -78 353,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 471 719,00 3 471 719,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 880 840,00 2 880 840,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 512 526,00 512 526,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 78 353,00 78 353,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22040082722190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola 260 060,00 260 060,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 230 000,00 230 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 230 000,00 230 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 30 060,00 30 060,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -12 272 903,00 -12 272 903,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 037 676,00 -10 037 676,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 950,00 950,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 950 649,00 -1 950 649,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -279 028,00 -279 028,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 12 302 963,00 12 302 963,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 037 676,00 10 037 676,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -950,00 -950,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 939 976,00 1 939 976,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 319 761,00 319 761,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -222 842,00 -222 842,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -183 984,00 -183 984,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -34 085,00 -34 085,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -4 773,00 -4 773,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 222 842,00 222 842,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 984,00 183 984,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 085,00 34 085,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 4 773,00 4 773,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -1 116 742,00 -1 116 742,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E -1 116 742,00 -1 116 742,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -996 268,00 -996 268,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -622 693,00 -622 693,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -99 525,00 -99 525,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22050082722190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -202 460,00 -202 460,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -71 590,00 -71 590,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -120 474,00 -120 474,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -119 585,00 -119 585,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 149,00 -2 149,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 260,00 1 260,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne -369 422,00 - - - - -369 422,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E -369 422,00 - - - - -369 422,00 - - -

Urząd Miasta -476 530,00 - - - - -476 530,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -442 795,00 - - - - -442 795,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -29 165,00 - - - - -29 165,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -5 776,00 - - - - -5 776,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 206,00 - - - - 1 206,00 - - -

jednostki systemu oświaty 107 108,00 - - - - 107 108,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 779,00 - - - - 93 779,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 759,00 - - - - 8 759,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 5 776,00 - - - - 5 776,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -1 206,00 - - - - -1 206,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół - - - - - - - - -

Dowożenie uczniów do szkół E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 447,00 -1 447,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 269,00 -1 269,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -184,00 -184,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 6,00 6,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 447,00 1 447,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 269,00 1 269,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184,00 184,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -6,00 -6,00 - - - - - - -

80115 Technika -5 025,00 - - - - -5 025,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E -5 025,00 - - - - -5 025,00 - - -

Urząd Miasta -7 399 639,00 - - - - -7 399 639,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 134 393,00 - - - - -6 134 393,00 - - -

Sygnatura: 22060082722190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 088 907,00 - - - - -1 088 907,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -176 339,00 - - - - -176 339,00 - - -

jednostki systemu oświaty 7 394 614,00 - - - - 7 394 614,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 130 108,00 - - - - 6 130 108,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 088 273,00 - - - - 1 088 273,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 176 233,00 - - - - 176 233,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -2 560,00 - - - - -2 560,00 - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E -2 560,00 - - - - -2 560,00 - - -

Urząd Miasta -432 541,00 - - - - -432 541,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -363 469,00 - - - - -363 469,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -59 424,00 - - - - -59 424,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -9 648,00 - - - - -9 648,00 - - -

jednostki systemu oświaty 429 981,00 - - - - 429 981,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 469,00 - - - - 361 469,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 924,00 - - - - 58 924,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 9 588,00 - - - - 9 588,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 1 277 034,00 - - - - 1 277 034,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 1 277 034,00 - - - - 1 277 034,00 - - -

Urząd Miasta -9 675 427,00 - - - - -9 675 427,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 048 596,00 - - - - -8 048 596,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 402 742,00 - - - - -1 402 742,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -184 089,00 - - - - -184 089,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 200,00 - - - - -11 200,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -9 800,00 - - - - -9 800,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -19 000,00 - - - - -19 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 10 952 461,00 - - - - 10 952 461,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 005 756,00 - - - - 9 005 756,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 646 877,00 - - - - 1 646 877,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 259 828,00 - - - - 259 828,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 - - - - 11 200,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 800,00 - - - - 9 800,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 - - - - 19 000,00 - - -

Sygnatura: 22070082722190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80121 Licea ogólnokształcące specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -225 068,00 - - - - -225 068,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -191 390,00 - - - - -191 390,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30 182,00 - - - - -30 182,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -3 496,00 - - - - -3 496,00 - - -

jednostki systemu oświaty 225 068,00 - - - - 225 068,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 390,00 - - - - 191 390,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 370,00 - - - - 29 370,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 4 308,00 - - - - 4 308,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -3 844,00 - - - - -3 844,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E -3 844,00 - - - - -3 844,00 - - -

Urząd Miasta 27 434,00 - - - - 27 434,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 759,00 - - - - 26 759,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 864,00 - - - - -3 864,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 004,00 - - - - 4 004,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 535,00 - - - - 535,00 - - -

jednostki systemu oświaty -31 278,00 - - - - -31 278,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -26 759,00 - - - - -26 759,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 004,00 - - - - -4 004,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -515,00 - - - - -515,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 7,00 - - - - 7,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 7,00 - - - - 7,00 - - -

Urząd Miasta -2 262 607,00 - - - - -2 262 607,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 843 777,00 - - - - -1 843 777,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -372 996,00 - - - - -372 996,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -47 834,00 - - - - -47 834,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 262 614,00 - - - - 2 262 614,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 843 777,00 - - - - 1 843 777,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353 678,00 - - - - 353 678,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 67 159,00 - - - - 67 159,00 - - -

Sygnatura: 22080082722190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 294 981,00 - - - - 294 981,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E 294 981,00 - - - - 294 981,00 - - -

Urząd Miasta -1 514 036,00 - - - - -1 514 036,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 202 230,00 - - - - -1 202 230,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -28 744,00 - - - - -28 744,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -261 070,00 - - - - -261 070,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -21 910,00 - - - - -21 910,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -82,00 - - - - -82,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 809 017,00 - - - - 1 809 017,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 528 378,00 - - - - 1 528 378,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 995,00 - - - - 238 995,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 41 562,00 - - - - 41 562,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 82,00 - - - - 82,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 
dokształcania i doskonalenia zawodowego 51 535,00 - - - - 51 535,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E 51 535,00 - - - - 51 535,00 - - -

jednostki systemu oświaty 131 304,00 - - - - 131 304,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 087,00 - - - - 107 087,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 395,00 - - - - 19 395,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 4 822,00 - - - - 4 822,00 - - -

Urząd Miasta -79 769,00 - - - - -79 769,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -72 389,00 - - - - -72 389,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -7 380,00 - - - - -7 380,00 - - -

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr - - - - - - - - -

Prowadzenie ośrodków szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -5 499,00 - - - - -5 499,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 568,00 - - - - -4 568,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -819,00 - - - - -819,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -112,00 - - - - -112,00 - - -

jednostki systemu oświaty 5 499,00 - - - - 5 499,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 568,00 - - - - 4 568,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 819,00 - - - - 819,00 - - -

Sygnatura: 22090082722190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 112,00 - - - - 112,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 132 133,00 65 777,00 - - - 66 356,00 - - -

Pomoc w zakresie dożywiania A 192 500,00 126 250,00 - - - 66 250,00 - - -

jednostki systemu oświaty 192 500,00 126 250,00 - - - 66 250,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 548,00 106 733,00 - - - 30 815,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 47 199,00 19 517,00 - - - 27 682,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 753,00 - - - - 7 753,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E -60 367,00 -60 473,00 - - - 106,00 - - -

Urząd Miasta -3 574 191,00 -3 022 036,00 - - - -552 155,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 906 686,00 -2 450 152,00 - - - -456 534,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -60 367,00 -59 985,00 - - - -382,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -518 791,00 -438 094,00 - - - -80 697,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -87 510,00 -72 968,00 - - - -14 542,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -837,00 -837,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 513 824,00 2 961 563,00 - - - 552 261,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 906 686,00 2 450 152,00 - - - 456 534,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517 070,00 436 373,00 - - - 80 697,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 89 231,00 74 201,00 - - - 15 030,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 837,00 837,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

-30 060,00 -30 060,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 40 443,00 40 443,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 285,00 35 285,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 274,00 5 274,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -116,00 -116,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22001082722190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty -40 443,00 -40 443,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -35 285,00 -35 285,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 274,00 -5 274,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 116,00 116,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -30 060,00 -30 060,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -32 737,00 -32 737,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -16 424,00 -16 424,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -16 313,00 -16 313,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 677,00 2 677,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 424,00 16 424,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 443,00 -14 443,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 696,00 696,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 56 340,00 56 340,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 56 340,00 56 340,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 042 913,00 -1 042 913,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -858 726,00 -858 726,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -163 210,00 -163 210,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -20 977,00 -20 977,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 099 253,00 1 099 253,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 915 125,00 915 125,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 961,00 157 961,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 26 167,00 26 167,00 - - - - - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 17 525,00 - - - - 17 525,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E 17 525,00 - - - - 17 525,00 - - -

jednostki systemu oświaty 17 525,00 - - - - 17 525,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 598,00 - - - - 14 598,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 562,00 - - - - 2 562,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 365,00 - - - - 365,00 - - -

Sygnatura: 22011082722190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

-321 319,00 - - - - -321 319,00 - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E 2 560,00 - - - - 2 560,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 560,00 - - - - 2 560,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 - - - - 500,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 60,00 - - - - 60,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 62 755,00 62 755,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 982,00 55 982,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 354,00 6 354,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 419,00 419,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -62 755,00 -62 755,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -55 982,00 -55 982,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 354,00 -6 354,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -419,00 -419,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -328 877,00 - - - - -328 877,00 - - -

Urząd Miasta -422 683,00 - - - - -422 683,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -358 249,00 - - - - -358 249,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -56 407,00 - - - - -56 407,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -8 027,00 - - - - -8 027,00 - - -

jednostki systemu oświaty 93 806,00 - - - - 93 806,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 307,00 - - - - 74 307,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 881,00 - - - - 16 881,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 618,00 - - - - 2 618,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E -7,00 - - - - -7,00 - - -

Urząd Miasta 41,00 - - - - 41,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41,00 - - - - 41,00 - - -

jednostki systemu oświaty -48,00 - - - - -48,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -41,00 - - - - -41,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10,00 - - - - -10,00 - - -

Sygnatura: 22021082722190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3,00 - - - - 3,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E -20,00 - - - - -20,00 - - -

Urząd Miasta 55 501,00 - - - - 55 501,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 143,00 - - - - 46 143,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 397,00 - - - - 8 397,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 961,00 - - - - 961,00 - - -

jednostki systemu oświaty -55 521,00 - - - - -55 521,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -46 143,00 - - - - -46 143,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 397,00 - - - - -8 397,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -981,00 - - - - -981,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 5 025,00 - - - - 5 025,00 - - -

jednostki systemu oświaty 5 067,00 - - - - 5 067,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 285,00 - - - - 4 285,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670,00 - - - - 670,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 112,00 - - - - 112,00 - - -

Urząd Miasta -42,00 - - - - -42,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -36,00 - - - - -36,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -6,00 - - - - -6,00 - - -

80195 Pozostała działalność - -4 806,00 - - - 4 806,00 - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E - -4 806,00 - - - 4 806,00 - - -

Urząd Miasta -6 454,00 -6 730,00 - - - 276,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 229,00 -6 229,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -870,00 -870,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 645,00 369,00 - - - 276,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 454,00 1 924,00 - - - 4 530,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 229,00 1 972,00 - - - 4 257,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 870,00 321,00 - - - 549,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -645,00 -369,00 - - - -276,00 - - -

Miejski Program Pracy z Wychowankiem Przedszkola "Ogrody wyobraźni" E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -357,00 -357,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -299,00 -299,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22031082722190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -51,00 -51,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -7,00 -7,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 357,00 357,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299,00 299,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51,00 51,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 7,00 7,00 - - - - - - -

Miejski program wspierania nauki języków obcych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -3 937,00 -1 702,00 - - - -2 235,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 331,00 -1 449,00 - - - -1 882,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -549,00 -241,00 - - - -308,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -57,00 -12,00 - - - -45,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 937,00 1 702,00 - - - 2 235,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 331,00 1 449,00 - - - 1 882,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 549,00 241,00 - - - 308,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 57,00 12,00 - - - 45,00 - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta 665,00 -152,00 - - - 817,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 665,00 -17,00 - - - 682,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -61,00 -176,00 - - - 115,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 61,00 41,00 - - - 20,00 - - -

jednostki systemu oświaty -665,00 152,00 - - - -817,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -665,00 17,00 - - - -682,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 176,00 - - - -115,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -61,00 -41,00 - - - -20,00 - - -

Zajęcia dodatkowe w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych szkół 
podstawowych

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta 4 321,00 4 321,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290,00 290,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00 130,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 8,00 8,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 893,00 3 893,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22041082722190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty -4 321,00 -4 321,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -290,00 -290,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -130,00 -130,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -8,00 -8,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 893,00 -3 893,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 -31 968,00 - - - 56 968,00 - - -

85401 Świetlice szkolne - -26 877,00 - - - 26 877,00 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - -26 877,00 - - - 26 877,00 - - -

Urząd Miasta -2 790 791,00 -2 536 394,00 - - - -254 397,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 291 351,00 -2 079 507,00 - - - -211 844,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -433 642,00 -395 211,00 - - - -38 431,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -65 798,00 -61 676,00 - - - -4 122,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 790 791,00 2 509 517,00 - - - 281 274,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 291 351,00 2 058 993,00 - - - 232 358,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 433 642,00 391 197,00 - - - 42 445,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 65 798,00 59 327,00 - - - 6 471,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 104 354,00 - - - - -1 104 354,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -920 119,00 - - - - -920 119,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -159 305,00 - - - - -159 305,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -24 930,00 - - - - -24 930,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 104 354,00 - - - - 1 104 354,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 920 119,00 - - - - 920 119,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 305,00 - - - - 159 305,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 24 930,00 - - - - 24 930,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - -5 091,00 - - - 5 091,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E - -5 091,00 - - - 5 091,00 - - -

Urząd Miasta -21 606,00 -12 122,00 - - - -9 484,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 711,00 -11 004,00 - - - -7 707,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 173,00 -918,00 - - - -1 255,00 - - -

Sygnatura: 22051082722190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -722,00 -200,00 - - - -522,00 - - -

jednostki systemu oświaty 21 606,00 7 031,00 - - - 14 575,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 652,00 5 807,00 - - - 11 845,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 232,00 912,00 - - - 2 320,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 722,00 312,00 - - - 410,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 104 017,00 - - - - -1 104 017,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -908 303,00 - - - - -908 303,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -166 625,00 - - - - -166 625,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -29 089,00 - - - - -29 089,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 104 017,00 - - - - 1 104 017,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 908 303,00 - - - - 908 303,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 625,00 - - - - 166 625,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 29 089,00 - - - - 29 089,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -817 560,00 - - - - -817 560,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -676 523,00 - - - - -676 523,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -121 554,00 - - - - -121 554,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -19 483,00 - - - - -19 483,00 - - -

jednostki systemu oświaty 817 560,00 - - - - 817 560,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 676 523,00 - - - - 676 523,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 554,00 - - - - 121 554,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 19 483,00 - - - - 19 483,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 059 289,00 - - - - -1 059 289,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -860 151,00 - - - - -860 151,00 - - -

Sygnatura: 22061082722190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -164 558,00 - - - - -164 558,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -25 230,00 - - - - -25 230,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 350,00 - - - - -9 350,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 059 289,00 - - - - 1 059 289,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 860 151,00 - - - - 860 151,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 558,00 - - - - 164 558,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 25 230,00 - - - - 25 230,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 350,00 - - - - 9 350,00 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -137 592,00 - - - - -137 592,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -107 974,00 - - - - -107 974,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -26 329,00 - - - - -26 329,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -3 289,00 - - - - -3 289,00 - - -

jednostki systemu oświaty 137 592,00 - - - - 137 592,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 974,00 - - - - 107 974,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 329,00 - - - - 26 329,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3 289,00 - - - - 3 289,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -249 082,00 - - - - -249 082,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -204 217,00 - - - - -204 217,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -35 148,00 - - - - -35 148,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -8 682,00 - - - - -8 682,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -1 035,00 - - - - -1 035,00 - - -

jednostki systemu oświaty 249 082,00 - - - - 249 082,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 217,00 - - - - 204 217,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 148,00 - - - - 35 148,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 8 682,00 - - - - 8 682,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 035,00 - - - - 1 035,00 - - -

Sygnatura: 22071082722190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -568 222,00 - - - - -568 222,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -477 030,00 - - - - -477 030,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -85 879,00 - - - - -85 879,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -12 594,00 - - - - -12 594,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 7 281,00 - - - - 7 281,00 - - -

jednostki systemu oświaty 568 222,00 - - - - 568 222,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 030,00 - - - - 477 030,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 879,00 - - - - 85 879,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 12 594,00 - - - - 12 594,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -7 281,00 - - - - -7 281,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 262 000,00 -1 770 352,00 - - - 2 032 352,00 - - -

Dysponent: Biuro Dialogu Obywatelskiego

750 Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Obsługa projektów pobudzających aktywność społeczną mieszkańców S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 050,00 4 050,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 580,00 580,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 530,00 23 530,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -28 160,00 -28 160,00 - - - - - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22081082722190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

Urząd Miasta -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4810 Rezerwy -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI - 5 000,00 - - - -5 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -12 400,00 -12 400,00 - - - - - - -

Nagrody i wyróżnienia dla sportowców K -33 900,00 -33 900,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -33 900,00 -33 900,00 - - - - - - -

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń -33 900,00 -33 900,00 - - - - - - -

Program przygotowań olimpijskich i paraolimpijskich K -335 290,00 -335 290,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -335 290,00 -335 290,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-240 390,00 -240 390,00 - - - - - - -

3250 Stypendia różne -94 900,00 -94 900,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K 356 790,00 356 790,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 356 790,00 356 790,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

346 790,00 346 790,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 12 400,00 12 400,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K 12 400,00 12 400,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 12 400,00 12 400,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 400,00 2 400,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 22091082722190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
710 Działalność usługowa -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

Urząd Miasta -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -16 800,00 - - - - -16 800,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 900,00 - - - - -2 900,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -300,00 - - - - -300,00 - - -

750 Administracja publiczna 197 666,00 197 666,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 197 666,00 197 666,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 197 666,00 197 666,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 197 666,00 197 666,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 666,00 197 666,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -197 666,00 -197 666,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -197 666,00 -197 666,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -197 666,00 -197 666,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -197 666,00 -197 666,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -197 666,00 -197 666,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -237 000,00 -179 209,00 - - - -57 791,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 5 896,00 5 896,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 5 896,00 5 896,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 896,00 5 896,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 896,00 5 896,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -185 105,00 -185 105,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -185 105,00 -185 105,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -185 105,00 -185 105,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -185 105,00 -185 105,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22002082722190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 20



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące -57 791,00 - - - - -57 791,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -57 791,00 - - - - -57 791,00 - - -

Urząd Miasta -57 791,00 - - - - -57 791,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -57 791,00 - - - - -57 791,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -25 000,00 - - - - -25 000,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -25 000,00 - - - - -25 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -25 000,00 - - - - -25 000,00 - - -

Urząd Miasta -25 000,00 - - - - -25 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -25 000,00 - - - - -25 000,00 - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -262 000,00 -179 209,00 - - - -82 791,00 - - -

Dysponent: Biuro Architekta Miasta

710 Działalność usługowa 39 063,00 39 063,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego 39 063,00 39 063,00 - - - - - - -

Aktualizacja "Polityki przestrzennej Szczecina" - etap II N 42 680,00 42 680,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 42 680,00 42 680,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 680,00 42 680,00 - - - - - - -

Estetyzacja Miasta N 70 760,00 70 760,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 70 760,00 70 760,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 760,00 70 760,00 - - - - - - -

Plac Orła Białego wraz z ulicą Tkacką N -70 760,00 -70 760,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -70 760,00 -70 760,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -70 760,00 -70 760,00 - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N -3 617,00 -3 617,00 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego -3 617,00 -3 617,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 063,00 19 063,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -12 491,00 -12 491,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -189,00 -189,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22012082722190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 21



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -19 063,00 -19 063,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -19 063,00 -19 063,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -19 063,00 -19 063,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -19 063,00 -19 063,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -19 063,00 -19 063,00 - - - - - - -

BIURO ARCHITEKTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -1 971 681,00 - - - 1 971 681,00 - - -

Sygnatura: 22022082722190709102

Id: 57B3EE55-62D7-4B31-93BA-7310528F2CC4. Podpisany Strona 22




